
Российская Федерация 

Амурская область 

Управление образования  

Администрации города Тынды 

 

                                                           ПРИКАЗ 

 

 

30.12.2021 г.                                 г. Тында                               № 478 

 

Об итогах игры –квеста 

 на английском языке  

 «Enjoy Christmas and New Year! » 

 

    В соответствии с планом работы Управления образования 

Администрации города Тынды, МБУ «Информационно-методический 

кабинет», городского методического объединения учителей иностранных 

языков, с целью повышения мотивации к изучению иностранных языков, 

выявления и поддержки талантливых и инициативных учащихся, содействия 

их  творческому самовыражению и личностному развитию, проведена 

городская игра – квест на английском языке  «Enjoy Christmas and New 

Year!». 

      На основании вышеизложенного, решения жюри (протокол от 17.12. 

2021г.),  приказываю: 

1. Утвердить результаты городскую игру – квест на английском языке  

«Enjoy Christmas and New Year!» среди обучающихся 5-6 классов 

образовательных организаций  города Тынды. 

2. Наградить грамотами Управления образования Администрации города 

Тынды  победителей  и призеров городского интеллектуального конкурса: 

1 место - команду МОБУ Лицей №8; 

2 место - команду МОАУ ГИМНАЗИЯ №2; команду МОБУ СОШ № 7; 

3 место - команду МОБУ CОШ № 6. 

3. Наградить грамотами Управления образования Администрации города 

Тынды лауреатов конкурса: 

Грамоту за активное участие  - команда МОБУ СОШ №2; 

Грамота  самой быстрой команды в прохождении испытаний - команду 

МОБУ Лицей №8: 

4. Вручить  Благодарность Управления образования Администрации города 

Тынды за  подготовку участников игры:  

Григорьевой Э.Р., учителю английского языка МОБУ СОШ №7; 

Светличной М.С., учителю английского языка МОБУ СОШ №7 

Муйдиновой Ё.А., учителю английского языка МОАУ ГИМНАЗИЯ №2; 

Зубковой Ю.Ф., учителю английского языка МОБУ СОШ №6; 

Татарниковой А.С., учителю английского языка МОБУ СОШ №6; 



Махониной О.А., учителю английского языка МОАУ ГИМНАЗИЯ №2; 

Михайличенко И.А., учителю английского языка МОБУ СОШ №2; 

Ооржак Ч.К., учителю английского языка МОБУ Лицей №8; 

Османовой Р.Б., учителю английского языка МОАУ ГИМНАЗИЯ №2; 

Ганжа Г.Д., учителю английского языка МОБУ СОШ №7; 

Цыганковой Л.Ф., учителю английского языка МОБУ Лицей №8.  

Свижевской О.В., учителю английского языка МОБУ Лицей №8 

 5. Вручить Благодарность Управления образования педагогам, за подготовку 

и проведение игры на английском языке: 

Османовой Р.Б. учителю английского языка МОАУ ГИМНАЗИЯ №2; 

Пакуловой И.В., учителю немецкого языка МОАУ ГИМНАЗИЯ №2; 

Григорян С.С. учителю английского языка МОАУ ГИМНАЗИЯ №2; 

Шейгасановой Л.Ш. учителю английского языка МОАУ ГИМНАЗИЯ № 8. 

6.Контроль  исполнения приказа возложить на методиста МБУ ИМК              

Л.В. Щеглову. 

 

 

 

И/о начальника                                                                                О.Н. Архипова 

Управления образования                                                                                                        
 

 

 

 

 


